

単 価 合 意 書

令和 7 年 4 月 2 日に契約した R7 新発田維持管内舗装修繕その 2 工事における契約の変更に関する単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、当事者間電子署名の上、本システムに保存する。

令和 7 年 6 月 18 日

発注者 住所 新潟県新潟市中央区南笹口 2 丁目 1 番 6 5 号
氏名 分任支出負担行為担当官
北陸地方整備局 新潟国道事務所長 大谷 江二

受注者 住所 新潟県新潟市中央区笹口 2 丁目 1 2 番 7
氏名 日本道路株式会社 北信越支店
執行役員支店長 堀 吉伸

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装						
		式	1		138,311,617	
道路土工						
		式	1		5,762,940	
掘削工						
		m3	1		309,400	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満					
		m3	910	340	309,400	
残土処理工						
		式	1		5,453,540	
整地	残土受入れ地での処理					910m3
		式	1		120,030	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					910m3
		式	1		5,333,510	
舗装工						
		式	1		76,109,877	
アスファルト舗装工						
		式	1		4,170,306	
下層路盤(車道・路肩部)	C-30 t=150mm					
		m2	434	1,468	637,112	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm					
		m2	434	1,541	668,794	
基層(車道・路肩部)	②再生粗粒度アスコン(20) t=50mm W<1.4m					
		m2	434	3,040	1,319,360	
表層(車道・路肩部)	⑥密粒度アスコン新20FH(改質材入) t=50mm W<1.4m					
		m2	434	3,560	1,545,040	
アスファルト舗装工						
		式	1		2,115,036	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	C-30 t=150mm	m2	462	1,858	858,396	
表層(歩道部)	㊟再生密粒度アスコン(13F) t=40mm W<1.4m	m2	462	2,720	1,256,640	
コンクリート舗装工 (機械施工)		式	1		61,903,160	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	4,200	1,541	6,472,200	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≦55% t=250mm	m2	4,200	12,230	51,366,000	
縦目地	突合せ目地	m	560	1,870	1,047,200	
横目地	膨張目地	m	15	5,630	84,450	
横目地	収縮目地	m	405	7,070	2,863,350	
コンクリート削孔		孔	44	1,590	69,960	
コンクリート舗装工 (人力施工)		式	1		7,921,375	
上層路盤(車道・路肩部)	M-40 t=150mm	m2	525	1,541	809,025	
コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40BB W/C≦55% t=250mm	m2	525	12,490	6,557,250	
縦目地	突合せ目地	m	70	1,870	130,900	
横目地	収縮目地	m	60	7,070	424,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
縁石工		式	1		4,647,120	
縁石工		式	1		4,647,120	
縁石	Fa・Ⅱ型-200-L2000	m	578	8,040	4,647,120	
区画線工		式	1		234,000	
区画線工		式	1		234,000	
ペイント式区画線 (車道外側線)	ペイント式 水性型 実線(白) 15cm 常温	m	1,260	140	176,400	
ペイント式区画線 (車道中央線)	ペイント式 水性型 破線(白) 15cm 加熱	m	320	180	57,600	
構造物撤去工		式	1		19,597,490	
構造物取壊し工		式	1		6,535,170	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	52	8,370	435,240	
舗装版切断	コンクリート舗装版 15cm<t≤30cm	式	1		2,079,630	630m
舗装版破砕	コンクリート舗装版 t=25cm	m2	4,730	810	3,831,300	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 t=14cm	m2	900	210	189,000	
運搬処理工		式	1		13,062,320	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,181	5,180	6,117,580	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	52	3,600	187,200	
殻運搬	アスファルト殻	m3	62	7,730	479,260	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)	m3	1,181	5,000	5,905,000	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	52	3,530	183,560	
殻処分	アスファルト殻	m3	62	3,060	189,720	
仮設工		式	1		31,960,190	
防護施設工		式	1		2,174,760	
仮設防護柵		式	1		2,174,760	630m
交通管理工		式	1		29,785,430	
交通誘導警備員		式	1		29,785,430	1142人日
直接工事費		式	1		138,311,617	
共通仮設費		式	1		19,638,340	
共通仮設費		式	1		2,072,340	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬費						
		式	1		782, 170	
仮設材運搬費						73.1t
		式	1		782, 170	
技術管理費						
		式	1		63, 170	
道路施設基本ネットワーク作成費						
		式	1		63, 170	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1, 227, 000	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		17, 566, 000	
純工事費						
		式	1		157, 949, 957	
現場管理費						
		式	1		47, 241, 000	
工事原価						
		式	1		205, 190, 957	
一般管理費等						
		式	1		31, 249, 043	
工事価格						
		式	1		236, 440, 000	
消費税相当額						
		式	1		23, 644, 000	
工事費計						
		式	1		260, 084, 000	